

**EEAR Olleria II ApS**

**Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 34 69 85 38**

**Årsrapport for 2017**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2018

---

Anne Wichmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EEAR Olleria II ApS  
Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 69 85 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Gladsaxe

### Bestyrelse

Marcus Choleva  
Knud Erik Andersen  
Thomas Hvalsø Hansen

### Direktion

Thomas Hvalsø Hansen

### Revision

P R Y D S  
Statsautoriseret revisionsfirma  
Ørholmvej 59  
2800 Kongens Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energibranchen at udvikle, drive og/eller sælge alle former for vedvarende energi samt beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på EUR 165.846, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på EUR 612.734.

Selskabets aktiviteter har udviklet sig som forventet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-730</b>	<b>-631</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.839	108.513
Finansielle indtægter	1	74.220	85.304
Finansielle omkostninger	2	<u>-74.764</u>	<u>-86.987</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>165.565</b>	<b>106.199</b>
Skat af årets resultat		<u>281</u>	<u>509</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>165.846</u></b>	<b><u>106.708</u></b>
Overført resultat		<u>165.846</u>	<u>106.708</u>
		<b><u>165.846</u></b>	<b><u>106.708</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	614.396	447.557
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.368.438</u>	<u>1.611.095</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.982.834</u></b>	<b><u>2.058.652</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.982.834</u></b>	<b><u>2.058.652</u></b>
Andre tilgodehavender		137	135
Udskudt skatteaktiv		<u>3.001</u>	<u>2.723</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.138</u></b>	<b><u>2.858</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.473</u></b>	<b><u>6.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.611</u></b>	<b><u>9.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.992.445</u></b>	<b><u>2.068.159</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		12.000	12.000
Overført resultat		<u>600.734</u>	<u>434.888</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>612.734</u></b>	<b><u>446.888</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.240.651	1.458.663
Anden gæld		<u>137.850</u>	<u>162.074</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.378.501</u></b>	<b><u>1.620.737</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.210</u>	<u>534</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.210</u></b>	<b><u>534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.379.711</u></b>	<b><u>1.621.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.992.445</u></b>	<b><u>2.068.159</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	12.000	434.888	446.888
Årets resultat	0	165.846	165.846
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>600.734</u></b>	<b><u>612.734</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>74.220</u>	<u>85.304</u>
	<b><u>74.220</u></b>	<b><u>85.304</u></b>
	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	67.288	78.285
Andre finansielle omkostninger	7.476	8.698
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<b><u>74.764</u></b>	<b><u>86.987</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.010</u>	<u>3.010</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.010</u>	<u>3.010</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	444.547	336.034
Årets resultat	<u>166.839</u>	<u>108.513</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>611.386</u>	<u>444.547</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>614.396</u></b>	<b><u>447.557</u></b>
<b>4 Egenkapital</b>		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		



## **Noter til årsrapporten**

### **5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EEA Renewables ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser i øvrigt.

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EEAR Renewables A/S, Søborg  
Vestea ApS, Lyngby-Taarbæk